
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0S>> июня 2023 года
с.Улёты

О внесении изменений в состав рабочей группы при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края для 
проведения обследований земель на предмет выявления очагов 
произрастания дикорастущей конопли и осуществления контроля за их 
уничтожением на территории муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, утверяеденный постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 30.03.2020 № 313

В соответствии с Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 
№ 380, в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав рабочей группы при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края для 
проведения обследований земель на предмет выявления очагов произрастания 
дикорастушей конопли и осуществления контроля за их уничтожением на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 30.03.2020 № 213 «О создании 
рабочей группы при администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края для проведения обследований земель на предмет 
выявления очагов произрастания дикорастущей конопли и осуществления 
контроля за их уничтожением на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06.06.2022 
№ 241 «О внесении изменений в состав рабочей группы при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края для 
проведения обследований земель на предмет выявления очагов произрастания 
дикорастущей конопли и осуществления контроля за их уничтожением на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».



3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие 
группы» - https://uletov.75.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы муниципального райо 
«Улётовский район» В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/


приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от июня 2023 года №

СОСТАВ
рабочей группы при администрации муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края для проведения обследований 
земель на предмет выявления очагов произрастания дикорастущей 

конопли и осуществления контроля за их уничтожением на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Васильев Алексей Пантелеевич начальник отдела развития сельского 
хозяйства администрации 
муниципального района «Улётовский 
район»

2 Ляклер Виктор Александрович главный специалист развития 
сельского хозяйства администрации 
муниципального района «Улётовский 
район»

3 Давыдкин Г ригорий 
Владимирович

старший ОУ ГКОН ОМВД России по 
Улетовскому району, младший 
лейтенант полиции (по согласованию)

4 Мироманов Александр 
Алексеевич

ОУ ГКОН ОМВД России по 
Улетовскому району, лейтенант 
полиции (по согласованию)

5 Главы сельских и городского 
поселений муниципального 
района «Улётовский район» 
Забайкальского края

по месту проведения обследования


